PROCESO OFERTAS POR INVITACION 002 DE 2015
EVALUACION JURIDICA

CANAL CAPITAL

(1/2)

Objeto: Realizar las reparaciones locativas del inmueble ubicado en la carrera 112 N° 69-43 de propiedad de CANAL CAPITAL.

PROPUESTA No. 1: LUIS ADOLFO VERGARA VELILLA NIT: 92498301-4

ITEM.  {'REQUISITO . = =~ : =~ . Ay . ~] FOLIO CUMPLE SI/NO OBSERVACIONES
1 Carta de Presentacion propuesta (formato 1) 1-2 CUMPLE
2 Garantia de Seriedad de la Oferta 3 CUMPLE
3 Recibo de pago original de la garantia de seriedad de la oferta 4 CUMPLE
4 Certificado de existencia y representacion de la empresa 5 CUMPLE
5 Acta de Junta otorgando autorizacidén para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A

6 Documento acreditacién consorcial o de unién temporal N/A N/A

7 Copia del documento de identificacidn del Representante legal 6 CUMPLE
8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 9 CUMPLE
9 Registro Unico Tributario RUT 11 CUMPLE
10 Registro de informacion tributaria RIT 12 CUMPLE
11 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la persona juridica N/A N/A

12 Certificado de antecedentes de drganos de control de la representante Legal 13-15 CUMPLE
13 Compromiso anticorrupcion 7-8 CUMPLE

El resultado de esta evaluacion considera que LUIS ADOLFO VERGARA VELILLA NIT: 92498301-4 se encuentra HABILITADO JURIDICAMENTE
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PROCESO OFERTAS POR INVITACION 002 DE 2015
EVALUACION JURIDICA
CANAL CAPITAL

(2/2)
Objeto: Realizar las reparaciones locativas del inmueble ubicado en la carrera 112 N° 69-43 de propiedad de CANAL CAPITAL.

PROPUESTA No. 1: C&M CONSTRUCCIONES S.A.S NIT 900531325-1

ITEM {REQUISITO S T T A 45 FOLIO | CUMPLE SI/NO OBSERVACIONES
1 Carta de Presentacion propuesta (formato 1) 34 CUMPLE
2 Garantia de Seriedad de la Oferta 17 CUMPLE
3 Recibo de pago original de la garantia de seriedad de la oferta 18 CUMPLE
4 Certificado de existencia y representacion de la empresa 5-6 CUMPLE
5 Acta de Junta otorgando autorizacion para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A
6 Documento acreditacién consorcial o de union temporal N/A N/A
7 Copia del documento de identificacion del Representante legal 7 CUMPLE
8 Certificado de aportes al sistema de sequridad social 8 CUMPLE
9 Reqgistro Unico Tributario RUT 10 CUMPLE
10 Registro de informacion tributaria RIT 11 CUMPLE
11 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la persona juridica 12, 13,15 CUMPLE
12 Certificado de antecedentes de drganos de control de la representante Legal 12,14,16 CUMPLE
13 Compromiso anticorrupcion 20,21 CUMPLE

El resultado de esta evaluacion considera que C&M CONSTRUCCIONES S.A.S NIT 900531325-1 se encuentra HABILITADO JURIDICAMENTE f.@v\



OBSERVACIONES:

Conforme a la verificacion de la documentacién presentada, de la empresa C&M CONSTRUCCIONES S.A.S NIT 900531325-1 Y EL ARQUITECTO
LUIS ADOLFO VERGARA VELILLA NIT: 92498301-4 se encuentran HABILITADAS JURIDICAMENTE.

Adicionalmente, se deja constancia que verificadas las ofertas presentadas, ninguna aporto las certificaciones de Estado de discapacidad de los
empleados y certificaciones de acreditar Mipyme.

Dada en Bogota D.G, al los veintiséis (26) dias del mes de noviembre de 2015,
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